
徳社協発第４７８－３号 

令和７年７月７日 

各 社 会 福 祉 団 体 長 殿 

各 社 会 福 祉 施 設 長 殿 

    

                                       

社会福祉法人徳島県社会福祉協議会  

会  長   折 野  好 信 

                                                       （ 公 印 省 略 ）  

 

第６９回徳島県社会福祉大会における県社協会長表彰 

候補者の推薦について（依 頼） 

 

日頃は、社会福祉事業の推進につきまして、格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、来る令和７年１１月７日（金）に、第６９回徳島県社会福祉大会を開催し、社会福祉事業功労

者等の表彰を行うこととしております。 

つきましては、表彰候補の該当者がある場合は、次により当該市町村社会福祉協議会会長あてに御推

薦くださいますようお願いします。 

 

 

１．推薦書提出期限 

令和７年７月２９日（火）必着で推薦書を当該市町村社会福祉協議会へ提出してください。 

２．表彰推薦にあたって御協力・御留意いただきたい事項 

① 各推薦候補者の経歴等の記入については、別添の表彰規程を御参照ください。 

② 表彰の推薦は、原則として表彰候補者の居住する市町村社協会長からの推薦としますが、施設

役職員（当該施設を活動の場とするボランティア活動も含む）については、当該施設所在地の市

町村社協会長からの推薦も可とします。 
③ 社会福祉団体においては、お手数ですが市町村単位の団体へ周知いただけますようお願いいた

します。 

３．表彰の対象 

 別添の表彰規程を御参照ください。 

 ただし、第４条第２項第２号に関して、とくしまボランティア賞奨励賞の受賞者の推薦は可とし 

ます。 

４．表彰の審査 

９月上旬に開催予定の「表彰選考委員会」にて被表彰者を審査・決定し、この結果を推薦者に報

告するとともに本人に通知します。 

５．その他 

   下記書類を本会ホームページより、確認のうえ、ダウンロードをお願いいたします。 

 ① 徳島県社会福祉協議会表彰規程 

② 徳島県社会福祉協議会会長表彰推薦書 
③ 個人情報の利用目的・利用範囲について 

 

【問い合わせ先】 

〒770-0943 徳島市中昭和町 1-2 県立総合福祉センター内 

徳島県社会福祉協議会 総務企画課(担当：松島・林） 

TEL:088-654-4461 FAX:088-654-9250 e-mail:shomu@tokushakyo.jp 

 
 

 


